Сельское поселение «Большереченское»
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                                «БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОЕ»

                                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     «25» ноября 2024  г.                                                                      №  64
                                        Прииск Большая Речка

О признании утратившим силу постановления администрации сельского поселения «Большереченское» от 15.12.2008 г. № 6 ««Об утверждении перечня автомобильных дорог общего и не общего пользования местного значения в разрезе сел сельского поселения «Большереченское»

   На основании экспертного заключения Министерства развития гражданского общества, муниципальных образований и молодежной политики Забайкальского края от 12.11.2024 г. № ЭЗ-373 на  постановление администрации сельского поселения «Большереченское» от 15.12.2008 г. № 6 ««Об утверждении перечня автомобильных дорог общего и не общего пользования местного значения в разрезе сел сельского поселения «Большереченское»» постановляет:
1. [bookmark: _GoBack]Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения «Большереченское» от 15.12.2008 г. № 6 ««Об утверждении перечня автомобильных дорог общего и не общего пользования местного значения в разрезе сел сельского поселения «Большереченское»
1. Настоящее решение  обнародовать в местах предусмотренных Уставом сельского поселения «Большереченское».
1. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
1.  Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения
«Большереченское»                                                С.П. Капустина